
Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires

Pour plus d’informations :

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du lundi 
au samedi de 8h à 19h.

TOUTE L’ANNÉE SAUF DU 15/07 AU 15/08

Jours de circulation LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS D & F

PAU Centre Hospitalier - - 08:20 - 12:05 - 16:10 - - 18:13 18:45

PAU Université - - 08:27 - 12:12 - 16:17 - - 18:20 18:52

LONS Médiathèque - - 08:34 - 12:19 - 16:24 - - 18:27 18:59

LESCAR Santos Dumont - - 08:40 - 12:25 - 16:30 - - 18:33 19:05

LESCAR Lescar Soleil - - 08:42 - 12:27 - 16:32 - - 18:35 19:07

LESCAR Le Laou - - 08:44 - 12:29 - 16:34 - - 18:37 19:09

LESCAR Pau Euralis - - 08:46 - 12:31 - 16:36 - - 18:39 19:11

POEY-DE-LESCAR ZA RD 817 - - 08:49 - 12:34 - 16:39 - - 18:42 19:14

DENGUIN Lotissement Merlou - - 08:51 - 12:36 - 16:41 - - 18:44 19:16

DENGUIN Pharmacie - - 08:52 - 12:37 - 16:42 - - 18:45 19:17

LABASTIDE-CEZERACQ RD 817 - - 08:54 - 12:39 - 16:44 - - 18:47 19:19

ARTIX Gare SNCF © 07:20 08:35 08:59 12:05 12:44 14:20 16:49 17:55 19:10 18:52 19:24

MOURENX Piscine 07:31 08:46 09:10 12:16 12:55 14:31 17:00 18:06 19:21 19:03 19:35

MOURENX Place Jules Verne 07:34 08:49 09:13 12:19 12:58 14:34 17:03 18:09 19:24 19:06 19:38

MOURENX Canastel 07:35 08:50 09:14 12:20 12:59 14:35 17:04 18:10 19:25 19:07 19:39

DU 15/07 AU 15/08

Jours de circulation LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS D & F

PAU Centre Hospitalier - 12:05 - - 18:45 18:45

PAU Université - 12:12 - - 18:52 18:52

LONS Médiathèque - 12:19 - - 18:59 18:59

LESCAR Santos Dumont - 12:25 - - 19:05 19:05

LESCAR Lescar Soleil - 12:27 - - 19:07 19:07

LESCAR Le Laou - 12:29 - - 19:09 19:09

LESCAR Pau Euralis - 12:31 - - 19:11 19:11

POEY-DE-LESCAR ZA RD 817 - 12:34 - - 19:14 19:14

DENGUIN Lotissement Merlou - 12:36 - - 19:16 19:16

DENGUIN Pharmacie - 12:37 - - 19:17 19:17

LABASTIDE-CEZERACQ RD 817 - 12:39 - - 19:19 19:19

ARTIX Gare SNCF © 07:20 12:44 17:55 19:10 19:24 19:24

MOURENX Piscine 07:31 12:55 18:06 19:21 19:35 19:35

MOURENX Place Jules Verne 07:34 12:58 18:09 19:24 19:38 19:38

MOURENX Canastel 07:35 12:59 18:10 19:25 19:39 19:39

Informations : Les horaires sont prévisionnels 
et peuvent varier en fonction des conditions de 
circulation. Veuillez faire signe au conducteur pour 
solliciter l’arrêt de l’autocar.

PAU  ARTIX  MOURENX

DU 01/09/2024 AU 31/08/2025
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 �Tout trajet effectué à l’intérieur 
du périmètre Idélis est accessible 
au tarif Idélis avec l’application 
Ticket Modalis.

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

522



Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
 

TOUTE L’ANNÉE SAUF DU 15/07 AU 15/08

Jours de circulation LMMeJV LMMJV LMMeJVS LMMeJVS D & F LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV

MOURENX Canastel 06:40 06:35 08:00 11:00 11:00 11:15 13:10 13:30 17:10 18:35

MOURENX Place Jules Verne 06:43 06:38 08:03 11:03 11:03 11:18 13:13 13:33 17:13 18:38

MOURENX Piscine 06:46 06:41 08:06 11:06 11:06 11:21 13:16 13:36 17:16 18:41

ARTIX Gare SNCF © 06:55 06:50 08:15 11:15 11:15 11:30 13:25 13:45 17:25 18:50

LABASTIDE-CEZERACQ RD 817 07:00 - 11:20 11:20 13:30 17:30

DENGUIN Parmacie 07:04 - 11:24 11:24 13:34 17:34

DENGUIN Lotissement Merlou 07:05 - 11:25 11:25 13:35 17:35

POEY-DE-LESCAR ZA RD 817 07:08 - 11:28 11:28 13:38 17:38

LESCAR Pau Euralis 07:11 - 11:31 11:31 13:41 17:41

LESCAR Le Laou 07:13 - 11:33 11:33 13:43 17:43

LESCAR Lescar Soleil 07:16 - 11:35 11:35 13:45 17:45

LESCAR Santos Dumont 07:19 - 11:37 11:37 13:47 17:47

LONS Médiathèque 07:27 - 11:44 11:44 13:54 17:54

PAU Université 07:34 - 11:50 11:50 14:00 18:00

PAU Centre Hospitalier 07:43 - 11:58 11:58 14:08 18:08

DU 15/07 AU 15/08

Jours de circulation LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS D & F

MOURENX Canastel 06:35 08:00 11:00 17:40 18:35 11:00

MOURENX Place Jules Verne 06:38 08:03 11:03 17:43 18:38 11:03

MOURENX Piscine 06:41 08:06 11:06 17:46 18:41 11:06

ARTIX Gare SNCF © 06:50 08:15 11:15 17:55 18:50 11:15

LABASTIDE-CEZERACQ RD 817 11:20 18:00 11:20

DENGUIN Parmacie 11:24 18:04 11:24

DENGUIN Lotissement Merlou 11:25 18:05 11:25

POEY-DE-LESCAR ZA RD 817 11:28 18:08 11:28

LESCAR Pau Euralis 11:31 18:11 11:31

LESCAR Le Laou 11:33 18:13 11:33

LESCAR Lescar Soleil 11:35 18:15 11:35

LESCAR Santos Dumont 11:37 18:17 11:37

LONS Médiathèque 11:44 18:24 11:44

PAU Université 11:50 18:30 11:50

PAU Centre Hospitalier 11:58 18:38 11:58

MOURENX  ARTIX  PAU

Pour plus d’informations :

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du lundi 
au samedi de 8h à 19h.

Informations : Les horaires sont prévisionnels 
et peuvent varier en fonction des conditions de 
circulation. Veuillez faire signe au conducteur pour 
solliciter l’arrêt de l’autocar.
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 �Tout trajet effectué à l’intérieur 
du périmètre Idélis est accessible 
au tarif Idélis avec l’application 
Ticket Modalis.

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.
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